số 95/5, ấp Thị Tứ, xã Thạnh Xuân, thành phố

Cần Thơ (địa chỉ cũ: số 95/5, ấp Thị Tứ, thị trấn Rạch Gòi, huyện Châu Thành A,

tỉnh Hậu Giang).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lý Minh Hiếu có trách nhiệm trả cho Công ty trách nhiệm hữu
hạn Phú Nông số tiền 397.540.773 đồng (Ba trăm chín mươi bảy triệu năm trăm
bốn mươi ngàn bảy trăm bảy mươi ba đồng), (trong đó nợ gốc là 357.903.807
đồng và lãi là 39.636.966 đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật